Gode j°^ \^ and tlire yeris comperit befor Vilyame Spittall ane of the balyes of

the burcht of Dunfermlyne Johne Purrok and dehuerit erde and stane ande

ane out penny of ane lande hande in the Nethirtone and one the southt syd of

the samyn betuix the landis of Henry Bothuell one the est part and the lanchs

of Dovny Gilbert one the west j)art in the handis of the sade balye in fauour

of Jonet his spovs. Eftir the quhilk the sade Wilyam of SiJittall balye dehuerit

stait and possessione to the sade Johne Pm-rok and to Jonet his sjoovs incon-

imictinfeftment be erde and stane and ane in penny of the saide lande witht

the pertenentis and to thar airris as laucht of burcht schawls saiflSng euiry

mannis rychtis befor thir witnes Schir Thomas Karnys chaplane James Spens
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Johne Brande Johne Blakburne Robe Valcar and Stephin Gulane sciiande

witht vtheris diuers.

[1495] Copia instromentoriini Valteri ErskjTie et Elizabetht elus sijonse

In nomine Dominj amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat eiudenter quod anno incarnacionis dominice millesimo quadringentesimo

nonagesimo quiuto mensis vero Octobris die secundo indictione decima [sic]

pontificatus sanctissimj in Christo patris et domini nostri Dominj Alexandri

divina prouidencia pape sixti anno quarto In mej notarij publicj et testium sub-

scriptorum presencia joresens personaliter constitutus honorabilis vir Johannes

Montetht de Kanerkey ac burgensis burgi de Dunfermljai per terre et lapidis ac

denarij tradicionem resignauit suum tenementum cum pertinenciis jacens

infra dictum biu-gum in vico vocato le Coilyeraw ex parte oriental! eiusdem

inter terras Andree Fovllar ex parte orientali ex vna et terram dictj Johamiis

ex parte australi, et terram Andree Litstar vnius baUiuorum dictj biu-gi tunc

temporis ex parte boriali et communem vicum in occidental! partibus ab alt[e]ra

in manus Andi-ee Litstar vnius ballivorum chctj biu-gi de Dunfermlyn, ad

dandum statum saisinam et possessionem hereditariam ac coniunctam infeo-

dacionem de dicto tenemento cum pertinenciis discretis jDersonis videlicet

Valtero Ersk\ii et EUzabetht eius sponse ac alterum eorum diucius viuenti

eorum heredibus et assignatis imperjjetuum. Post dictam resignacionem in

manus antedictj ballivi per prefatum Johannem sic pubUce factam dictus

ballivus ad mandatum dictj Johannis sibi constituentis dictos Valterum et

Elizabetht eius sponsam et eorimi alterum diueius viuentem eorum heredes et

assignatos in dictum tenementum cum pertinenciis per terre et lajjidis ac

denarij iniectionem inucstiuit et insaisiuit ac in veram realem corporalem et

actualem possessionem ac coniunctam infeodacionem eiusdem induxit vt

burgorum moris incumbit saluo jure cuisulibet. Reddendo inde annuatim

dictus Valterus et Ehzabetht eius sponsa eorum heredes et assignatj vnum
librum piperis domino de Balvery quj pro tempore existit ac eciam altari

Sancte Crucis et Beate Marie Virginis in ecclesia parochiali de Dunfermlin

situato vigintj denarios, ac eciam altari Sancte Margarite regine in dicta ecclesia

situato sexdecim denarios amiuatim. Tenendum et habendum dictum tene-

mentum cum pertinenciis dicto Valtero et EUzabetht eius sponse eorum heredi-

bus et assinguatis a dicto Johaime heredibus suis et assignatis imperpetuum

prout jacet in longitudine et latitudine cum omnibus aisiamentis ac justis fier-

tinenciis quibuscunque tam subtus quam supra tam prope quam procul ad

dictum tenementum cum pertinenciis spectantibus seu spectare valentibus

quomodolibet poterit in futurum tantum pro omni alio onere exactione ques-

tione seu demanda que ex inde exegi poterit seu requirj. Super quibus omnibus

et singulis dictus Valterus a me notario publico infrascripto sibi fieri petiit

presens pubUcum instrumentum. Acta erant hec super fundum dicti tenementj

hora secunda post merediem sub amio mense die indictione et pontificatu

quibus supra. Presentibus ibidem nobiUbus discretisque viris Dauid Coupir
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prei^osito clictj burgi Johamie Valuodc altero balliuo Johanne Moutetht juniore

filio ac herede appareiite autedicti Johamiis, Johanne Baxstar Willelmo Patou-

sone Roberto Blacot Johanne Blacot Gilberto Fovlar Thoma Scharp et Johaime

Valuode seriando cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis speciahter et

rogatis.

[1498] In nomine Domini amen per hoc presens pubhcuni instrumentum

cuiictis pateat euidenter quod anno incarnacionis dominice millesimo cpiad-

ringentesimo nonagesimo octauo mensis vero Juhj die decimonono indictione

prima pontificatus in Christo patris et domini nostri Domini Alcxandrj divina

proiiidencia pape sixti anno sexto In mej notarii pubhcj et testium subscrip-

torum presencia presens personaUter constituta discreta mulier Mariota Lesle

sponsa discreti viri Willehni Lesle burgensis burgi de Dunfermlyn in plana

curia tenta in pretorio burgi eiusdem curia affirmata et fensata discreto viro